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NrPY3OIMNEPEBO3KMU

BCe LieHbl yka3aHbl ¢ ydetom HOC
nencteuTenbHbl ¢ 06 mapta 2019 1.

Tapudbl Ha NnepeBO3KY ManOTOHHAXHbIM KOMMEP4YEeCKUM TPaHCNOPTOM MO MapLUPYTy

KnueHTa *
po 1,51,15m3 po 4t,27m3 po 101, 35m3
(AxWxB=4x1,8x2) (AxWxB=54x2,3x2,2) (AxWxB=6,3x2,4x2,3)
Fopoa CToumMocCTb AOCTaBKM, py6.
Fopop oTnpaBuTenb
nony4vartenb 3a MalmHy 3a 1 M3, py6.** 3a MalunHy 3a 1 M3, py6.** 3a MaluHy 3a 1 M3, py6.**
BhirogHoe npeano:enue ™
MockBa CaHkT-lNeTepbypr 18 400 1250 22 050 850 27 850 800
CaHkT-leTepbypr MockBa 18 400 1250 23 950 900 38 350 1100
OcHOBHbIE HaNPaBNeHna
Acbect Benopeuk 15 250 1050 23100 900 31 000 900
Acbect BepeaHuku 17 850 1200 27 300 1 050 36 750 1 050
Acbect OumuTpoBsrpas, 25 750 1750 41 500 1550 55 650 1 600
Acbect 3naToyct 11 050 750 15 750 600 21 000 600
Acbect WxeBck 20 500 1400 32 550 1250 44 100 1300
Acbect Wowikap-Ona 27 300 1850 42 000 1 600 57 750 1 650
Acbect KasaHb 25 200 1700 38 850 1450 53 050 1550
Acbect KaukaHap 12 600 850 21 000 800 26 800 800
Acbect KpacHokamck 16 300 1100 26 250 1000 34 150 1000
Acbect KypraH 12 600 850 21 000 800 26 800 800
Acbect MarHuToropck 16 800 1150 26 250 1000 35200 1050
Acbect Mwuacc 11 050 750 15 750 600 20 500 600
Acbect Mocksa 35 700 2 400 58 300 2200 77 200 2 250
Acbect HabepexHble YenHbl 20 500 1400 32 550 1250 43 600 1250
Acbect HwxHeBapTOBCK 42 000 2 800 70 350 2 650 100 800 2900
Acbect HwxHun Tarun 11 000 750 18 000 700 23 000 700
Acbect HoBbIn YpeHroi 57 750 3850 95 050 3550 132 300 3800
Acbect Hos6pbck 44 100 2 950 74 550 2 800 106 600 3 050
Acbect MepBoypanbck 6 850 500 9 450 350 12 600 400
Acbect Mepmb 14 200 950 21 550 800 27 850 800
Acbect CaHkr-lNeTepbypr 47 250 3150 74 550 2 800 102 900 2 950




Acbect Cepos 17 350 1200 27 300 1 050 36 250 1 050
Acbect Crepnutamak 20 500 1400 32 050 1200 43 050 1250
Acbect Cypryt 34 650 2 350 56 700 2 100 76 650 2 200
Acbect Tobonbck 15 750 1050 24 700 950 33100 950
Acbect TioMeHb 11 050 750 15 250 600 19 950 600
Acbect YnbsaHOBCK 28 350 1900 44 100 1650 59 350 1700
Acbect Yda 17 850 1200 27 300 1 050 35 700 1 050
Acbect XaHTbl-MaHcuiick 35 200 2 350 52 500 1950 70 900 2 050
Acbect Yebokcapbl 28 900 1950 44 100 1 650 59 850 1750
Acbect YenabuHck 9 450 650 14 700 550 18 900 550
BapHayn AbakaH 51 450 3450 78 850 2 950 - -
BapHayn Anevick(AnTanck.kp.) 6 050 450 9 250 350 - -
BapHayn Anmatbl(Pecn.KasaxcraH) 68 900 4 600 105 000 3900 - -
BapHayn Buiick 6 950 500 10 500 400 - -
BapHayn 3apuHck(AnTanck.kp.) 5 350 400 7 150 300 - -
BapHayn KameHb-Ha-O6un(AnTtamnck.kp.) 8 600 600 13 150 500 - -
BapHayn KemepoBo 19 300 1300 29 500 1100 - -
BapHayn KpacHosipck 43 050 2900 65 750 2 450 - -
BapHayn HoBoky3HeLk 19 300 1 300 29 500 1100 - -
BapHayn HoBocnbupck 10 700 750 16 400 650 - -
BapHayn Omck 38 750 2 600 59 100 2200 - -
BapHayn Py6uoBck(AnTanck.kp.) 12 900 900 19 750 750 - -
BapHayn Cnasropog(AnTamnck.kp.) 21 550 1450 32 850 1250 - -
BapHayn Tomck 21 550 1450 32 850 1250 - -
BapHayn ApoBoe(AnTarck.kp.) 21 400 1450 32 850 1250 - -
Benopeuk Acbect 15 250 1050 24 150 900 33 600 1000
BenopeLk BepeaHuku 25 750 1750 40 950 1 550 57 750 1650
Benopeuk OumuTpoBsrpas, 19 450 1300 30 450 1150 41 500 1200
BenopeLk EkaTtepuHbypr 14 700 1 000 22 600 850 30 450 900
Benopeuk 3nartoyct 10 000 700 15 250 600 21 550 650
BenopeLk MxeBck 17 850 1200 28 350 1 050 38 350 1100
Benopeuk Wowkap-Ona 22 600 1550 35 700 1350 49 900 1450
BenopeLk KasaHb 21 000 1400 33 600 1250 46 200 1 350
Benopeuk KameHck-Ypanbckui 14 700 1 000 22 600 850 30 450 900
BenopeLk KaukaHap 19 950 1 350 32 050 1200 43 050 1250
Benopeuk KpacHokamck 22 050 1500 34 650 1300 47 250 1350
BenopeLk KypraH 18 400 1 250 28 900 1100 39 400 1150
Benopeuk Mwuacc 12 000 800 16 000 600 19 000 550
BenopeLk MockBa 34 650 2 350 54 600 2 050 75 100 2 150
Benopeuk HabepexHble YenHbl 15 250 1 050 23 100 900 31 500 900
BenopeLk HwxHeBapTOBCK 54 600 3650 92 400 3450 119 700 3450
Benopeuk HwxHuid Tarun 17 850 1200 28 350 1050 37 800 1100
BenopeLk HoBbI YpeHron 66 150 4 450 112 350 4 200 143 850 4150
Benopeuk Hosbpbek 56 700 3800 97 650 3 650 128 100 3700




BenopeLk [MepBoyparnbck 15 250 1 050 24 150 900 32 550 950
BenopeLk Mepmb 20 500 1400 33 600 1250 45 700 1350
Benopeuk CaHkT-leTepbypr 43 600 2 950 69 850 2 600 96 600 2 800
Benopeuk CepoB 23100 1550 37 800 1400 50 950 1500
Benopeuk Crepnuramak 8 950 600 15 250 600 20 500 600
Benopeuk Cypryt 42 000 2 800 85 050 3150 118 650 3400
Benopeuk Tobonbck 33 100 2 250 55 650 2 100 74 050 2 150
Benopeuk TiomeHb 22 600 1550 36 250 1350 49 350 1450
BenopeLk YnbsHOBCK 21 550 1450 34 150 1 300 46 200 1 350
Benopeuk Yda 9 450 650 14 200 550 18 900 550
BenopeLk XaHTbl-MaHcuinck 42 550 2 850 69 300 2 600 98 700 2 850
Benopeuk Yebokcapbl 22 600 1550 42 550 1 600 49 900 1450
BenopeLk YenabuHck 11 050 750 16 800 650 22 600 650
BepesHunkm Acbect 17 850 1200 27 850 1050 36 750 1050
BepesaHuku BenopeLk 24 150 1 650 38 350 1450 52 500 1 500
BepesHunkm OumuTposrpan 23 650 1 600 36 750 1400 49 900 1450
BepesaHuku EkaTtepuHbypr 15 750 1 050 26 250 1 000 34 150 1 000
EkaTepuH6bypr KasaHb 23100 1550 36 750 1400 51 450 1500
EkaTtepuHbypr KameHck-Ypanbckui 7 350 500 10 500 400 13 650 400
EkaTepuHGypr KaukaHap 10 500 700 15 250 600 19 950 600
EkaTtepuHbypr KpacHokamck 13 650 950 20 500 800 27 300 800
EkaTepuHGypr KypraH 13 150 900 19 450 750 26 250 750
EkaTtepuHbypr MarHutoropck 18 000 1200 27 000 1 000 35 000 1 000
EkaTepuHGypr Mwacc 10 500 700 14 700 550 19 450 600
EkaTtepuHbypr Mocksa 36 750 2 450 57 250 2 150 80 350 2 300
EkaTepuHGypr HabepexHble YenHbl 19 450 1300 30 450 1150 40 950 1200
EkaTtepuHbypr HwxHeBapTOBCK 47 000 3150 75 000 2 800 93 000 2 700
EkaTepuHGypr HwxHun Tarun 13 800 950 17 000 650 20 000 600
EkaTtepuHbypr HoBbi1 YpeHron 59 850 4 000 96 600 3600 131 250 3750
EkaTepuHGypr Hosi6pbck 44 100 2 950 76 650 2 850 101 850 2950
EkaTtepuHbypr Mepmb 12 100 850 18 900 700 25 200 750
EkaTepuHGypr CaHkT-lMNeTepbypr 47 250 3150 74 050 2750 104 500 3 000
EkaTtepuHbypr CepoB 13 150 900 22 050 850 29 400 850
EkaTepuHGypr Crepnutamak 18 400 1250 28 350 1 050 39 400 1150
EkaTtepuHbypr Cypryt 41 000 2 750 63 000 2 350 84 000 2 400
EkaTepuHGypr Tobonbck 22 050 1500 33 100 1250 45 150 1300
EkaTtepuHbypr TroMeHb 11 550 800 18 400 700 24 150 700
EkaTepuHGypr YnbsaHOBCK 24 700 1650 38 850 1450 54 600 1 600
EkaTtepuHbypr Yda 14 700 1 000 22 050 850 29 950 900
EkaTepuHGypr XaHTbl-MaHcumnck 33 100 2 250 55 150 2 050 72 450 2100
EkaTtepuHbypr Yebokcapbl 27 300 1850 43 050 1 600 59 850 1750

FNopon CToMMOCTb AOCTaBKM, py6.

Fopop oTtnpaButenb

nonyvartenb 3a MalmHy 3a 1 m3, py6.** 3a MalnHy 3a 1 m3, py6.* 3a MalnHy 3a 1 m3, py6.*




EkatepuHbypr
3nartoyct
3naToyct
3nartoyct
3naToyct
3nartoyct
3naToyct
3naToyct
3natoyct
3naToyct
3natoyct
3naToyct
3natoyct
3naToyct
3naToyct
3naToyct
3natoyct
3naToyct
3naToyct
3natoyct
3naToyct
3nartoyct
3naToyct
3nartoyct
3naToyct
3nartoyct
3naToyct
3natoyct
3naToyct
3nartoyct
3naToyct
3naToycT
3naToyct
MpkyTck
pkyTck
MpkyTck
pkyTck
MpkyTck
pkyTck
MpkyTck
WpkyTck
MpkyTck
WpkyTck
MpkyTck

YenabuHck

Acbect

BenopeLk
BepesHukun
OumuTpoBrpag
EkaTepuHbypr
WxeBck
Mowwkap-Ona

KasaHb
KameHck-Ypanbckui
KaukaHap
KpacHokamck

KypraH
Marnutoropck
Mocksa
HabepexHble YenHbi
HwxHeBapTOBCK
HwxHun Tarun
HoBbi1 YpeHron
Hosibpbck
MepBoyparnbck
Mepmb
CaHkT-lNeTepbypr
Cepos

Crepnutamak

Cypryt

Tobonbck

TiomeHb

YnbsHOBCK

Yoa
XaHTbl-MaHcunck
Yebokcapbl
YenabuHck
Bankanbck(MpkyTck.061.)
Bpatck
3uma(MpkyTck.061.)
KaHck(KpacHosp.kp.)
KpacHosapck
Kyntyk(WpkyTck.o6n.)
KbipeH(BypsaTus)
HwxHeyauHck(UpkyTck.o6n.)
Oca(MpkyTck.061.)
CasHck(MpkyTck.061.)
TanweT(NpkyTck.06n.)

9 450
11 550
10 500
19 950
19 950
10 500
17 350
22 600
21 000

5250
16 300
16 800
15 250

5250
34 150
15 750
52 500
14 200
66 150
48 300
11 550
16 300
45 150
19 450
13 650
46 200
24 700
19 450
21 550
10 500
39 900
24 150

7 900

6 700
27 650
12 100
39 700
51 700

4 450

9 800
23 200

6 700
12 950
29 950

650
800
700
1350
1350
700
1200
1550
1400
350
1100
1150
1050
350
2300
1050
3500
950
4 450
3 250
800
1100
3 050
1300
950
3 100
1650
1300
1450
700
2700
1650
550
450
1850
850
2650
3450
300
700
1550
450
900
2000

14 700
15 750
14 700
29 950
29 950
15 250
26 250
34 150
32 550
15 250
23100
25750
22 050
14 700
53 050
23100
89 250
19 950
112 350
76 150
15 750
23100
70 900
29 400
19 450
78 750
45 150
29 400
32 550
14 700
67 200
35200
11 050
9 850
40 700
17 750
54 500
72 200
6 550
14 450
34 150
9 850
19 050
44 000

550
600
550
1150
1150
600
1000
1300
1250
600
900
1000
850
550
2 000
900
3350
750
4200
2 850
600
900
2 650
1100
750
2950
1700
1100
1250
550
2500
1350
450
400
1550
700
2 050
2700
250
550
1300
400
750
1650

18 900
22 050
19 450
39 900
40 450
19 950
34 150
46 750
44 100
20 500
31 000
33100
29 950
19 450
70 350
31 000
129 150
26 800
156 450
101 850
21 000
31 000
95 050
39 400
26 250
102 900
59 850
38 850
43 050
19 950
88 200
47 250
14 700




MpkyTck

MpkyTck

MpkyTck

MpkyTck
KameHck-Ypanbckumn
KameHck-Ypanbckui
KameHck-Ypanbckumn
KameHck-Ypanbckui
KameHck-Ypanbckui
KameHck-Ypanbckui
KameHck-Ypanbckui
KameHck-Ypanbckui
KameHck-Ypanbckuii
KameHck-Ypanbckui
KameHck-Ypanbckuii
KameHck-Ypanbckui
KameHck-Ypanbckuii
KameHck-Ypanbckui
KameHck-Ypanbckuii
KameHck-Ypanbckui
KameHck-Ypanbckuii
KameHck-Ypanbckui
KameHck-Ypanbckuii
KameHck-Ypanbckui
KameHck-Ypanbckuii
KameHck-Ypanbckui
KameHck-Ypanbckuii
KameHck-Ypanbckui
KameHck-Ypanbckuii
KameHck-Ypanbckui
KameHck-Ypanbckuii
KameHck-Ypanbckui
KameHck-Ypanbckuii
KameHck-Ypanbckui
KameHck-Ypanbckuii
KameHck-Ypanbckui
KaukaHap

KaukaHnap

KaukaHap

KaukaHnap

KaukaHap

KaukaHnap

KaykaHap

KauykaHap

TynyH(MpkyTck.0bn.)
Ynan-Yas
YepemxoBo(MpkyTck.065.)
Yuta

BenopeLk
BepesHukun
OumuTpoBrpag
EkaTepuHbypr
3naToyct
MxeBck
Mowikap-Ona
KasaHb
KaukaHap
KpacHokamck
KypraH
Marnutoropck
Mwacc

Mocksa
HabepexHble YenHbl
HwxHeBapTOBCK
HwxHuin Tarun
HoBblin YpeHron
Hosbpbck
MepBoypanbck
Mepmb
CaHkT-lNeTepbypr
CepoB
Crepnutamak
Cypryt

Tobonbck
TomeHb
YnbsHOBCK

Yoa
XaHTbl-MaHcunck
Yebokcapbl
YenabuHck
Acbect
BenopeLk
BepesHuku
OumuTposrpag
EkaTtepuHbypr
3naToycT
WxeBck
MoLwukap-Ona

17 850
20 100

6 700
51 700
14 200
18 400
23 650

6 850
10 500
20 500
26 250
24 700
14 700
19 450
10 000
14 700
10 000
36 250
19 950
42 000

9 450
57 750
52 500

7 350
14 200
46 750
17 850
23 650
35 700
21550
11 550
25200
15 250
34 150
26 250

7 900
12100
19 450
10 500
25200
10 500
15 750
16 800
22 050

1200
1350
450
3450
950
1250
1600
500
700
1400
1750
1650
1000
1300
700
1000
700
2450
1350
2800
650
3 850
3500
500
950
3 150
1200
1600
2400
1450
800
1700
1050
2300
1750
550
850
1300
700
1700
700
1050
1150
1500

26 250
29 550

9 850
72 200
21 550
28 350
36 750

9450
14 700
32 550
42 550
38 350
21 550
28 350
14 700
22 600
15 000
58 800
30 450
70 350
14 700
95 550
81 000
10 500
21550
76 150
27 300
35200
59 850
32 550
17 850
40 450
23100
52 500
42 550
11 050
19 450
31500
16 300
40 450
16 300
26 250
26 800
35 700

1000
1100
400
2700
800
1050
1400
350
550
1250
1600
1450
800
1050
550
850
600
2200
1150
2 650
550
3 550
3000
400
800
2 850
1050
1350
2 250
1250
700
1500
900
1950
1600
450
750
1200
650
1500
650
1000
1 000
1350

29 400
39 400
51 450
11 550
20 500
45 150
59 850
55 150
29 950
39 400
19 950
31500
22 000
83 500
43 050
100 800
19 950
133 350
107 650
14 700
29 950
109 200
37 800
48 300
85 600
44 650
23 650
56 700
32 050
71 400
60 400
14 700
24 700
40 950
20 500
54 100
19 950
33 600
34 150
47 800




Kaykanap KasaHb 21 550 1450 34 650 1300 45 700 1350
KaukaHap KameHck-Ypanbckui 12 100 850 19 450 750 24 700 750
KaukaHap KpacHokamck 10 500 700 14 700 550 19 450 600
KaukaHap KypraH 18 400 1250 28 900 1100 37 800 1100
Kaykanap Marnutoropck 22 050 1500 35 200 1350 46 750 1350
KaukaHap Mwuacc 15 250 1050 24 700 950 31 500 900
Kaykanap Mocksa 35 200 2350 57 750 2150 77 700 2250
KaukaHap HabepexHble YenHbl 18 900 1300 30 450 1150 39 900 1150
KaukaHap HwxHeBapTOBCK 48 850 3300 80 350 3 000 113 400 3250
KaukaHap HwxHun Tarun 7 350 500 11 050 450 13 650 400
KaukaHap HoBbi1 YpeHron 63 000 4 200 79 800 3000 117 600 3400
Kaukanap Hosi6pbck 48 850 3300 82 450 3100 102 900 2950
Kaukanap MepBoypanbck 11 550 800 17 350 650 22 050 650
KaykaHap Mepmb 10 500 700 16 300 650 19 950 600
FNopopn CToMMOCTb AOCTaBKM, pyo6.
Fopoa otnpaButens
nony4vartenb 3a MalluHy 3a 1 m3, py6.** 3a MalMHy 3a 1 m3, py6.** 3a MaLnHy 3a 1 m3, py6.**
KaukaHap CaHkT-lNeTepbypr 43 050 2900 70 900 2 650 95 550 2750
KaukaHap CepoB 9 450 650 14 200 550 17 350 500
KaukaHap Crepnutamak 22 050 1500 34 650 1300 45 700 1350
KaukaHap Cypryt 42 000 2 800 69 850 2 600 98 200 2 850
Kaukanap Tobonbcek 30 450 2 050 44 650 1700 60 900 1750
KaukaHap TromeHb 15 750 1 050 26 250 1 000 33 600 1 000
KaukaHap YnbsHOBCK 26 250 1750 42 550 1600 57 250 1650
Kaykanap Yda 19 450 1300 31 500 1200 40 950 1200
KaukaHap XaHTbl-MaHcumnck 33100 2 250 51 450 1950 63 000 1800
KaukaHap Yebokcapbl 25 200 1700 42 000 1 600 54 600 1 600
Kaukanap YenabuHck 14 200 950 23 100 900 29 400 850
Kemeposo BapHayn 19 300 1300 29 500 1100 - -
Kemeposo Benoso(KemepoBck.obr.) 5150 350 7 900 300 - -
Kemeposo Buiick 21 400 1450 32 850 1250 - -
Kemeposo KpacHospck 23 650 1600 36 100 1350 - -
Kemeposo MapunHck(KemepoBck.obr.) 7 350 500 11 150 450 - -
Kemeposo Mbickn(Kemeposck.o6n.) 12 900 900 19 750 750 - -
Kemeposo HasapoBo(KpacHosp.kp.) 17 200 1150 26 250 1 000 - -
Kemeposo HoBoky3HeLK 10 700 750 16 400 650 - -
Kemeposo HoBocunbupck 11 850 800 17 750 700 - -
Kemeposo Omck 38 750 2 600 59 100 2200 - -
Kemeposo MpokonbeBck(KemepoBck.obr.) 8 600 600 13 150 500 - -
Kemepogo Tomck 9450 650 14 400 550 - -
Kemeposo LLlapbinoBo(KpacHosip.kp.) 12 900 900 19 750 750 - -
KpacHokamck Acbect 15 250 1050 23 100 900 28 900 850
KpacHokamck Benopeuk 22 600 1550 34 650 1300 44 650 1300
KpacHokamck BepesHukn 9450 650 15 250 600 20 500 600




KpacHokamck
KpacHokamck
KpacHokamck
KpacHokamck
KpacHokamck
KpacHokamck
KpacHokamck
KpacHokamck
KpacHokamck
KpacHokamck
KpacHokamck
KpacHokamck
KpacHokamck
KpacHokamck
KpacHokamck
KpacHokamck
KpacHokamck
KpacHokamck
KpacHokamck
KpacHokamck
KpacHokamck
KpacHokamck
KpacHokamck
KpacHokamck
KpacHokamck
KpacHokamck
KpacHokamck
KpacHokamck
KpacHokamck
KpacHospck
KpacHosipck
KpacHospck
KpacHosipck
KpacHospck
KpacHosipck
KpacHospck
KpacHosipck
KpacHospck
KpacHosipck
KpacHospck
KpacHosipck
KpacHospck
KpacHosipck
KpacHosipck

LOumuTpoBrpag
EkaTepuHbypr
3naToyct

Mxesck

MoLukap-Ona

KasaHb
KameHck-Ypanbckumn
KaukaHnap

KypraH

Marnutoropck

Mwacc

Mocksa

HabepexHble YenHbl
HwxHeBapTOBCK
HwxHui Tarun

HoBblin YpeHron
Hosbpbck
MepBoypanbck
CaHkT-lNeTepbypr
Cepos

Crepnutamak

Cypryt

Tobonbck

TiomeHb

YnbsHOBCK

Yoa

XaHTbl-MaHcuick
Yebokcapbl

YenabuHck

AbakaH

AunHcK
Banaxta(KpacHosp.kp.)
BapHayn

Buiick
BuptocuHck(UpkyTck.obn.)
BoroTon(KpacHosp.kp.)
Enuncenck(KpacHosip.kp.)
3ao3epHbIn(KpacHosap.kp.)
3eneHoropck(KpacHosp.kp.)
MnaHckun(KpacHosp.kp.)
WpkyTck
KaHck(KpacHosp.kp.)
KemepoBo
Kosynbka(KpacHosp.kp.)

21 000
14 200
16 800
11 050
17 850
17 850
16 300
13 150
22 600
24 150
18 400
32 050
15 250
54 100
12 600
69 850
57 750
12 600
39 400
15 250
19 450
47 800
35 200
22 050
22 050
16 800
42 550
21550
18 400
20 600

9 050

9 050
43 050
43 050
17 200
10 700
15 000

6 450

6 950
11 150
47 250

9 850
23 650

5350

1400

950
1150

750
1200
1200
1100

900
1550
1650
1250
2150
1050
3650

850
4700
3 850

850
2 650
1050
1300
3 200
2350
1500
1500
1150
2 850
1450
1250
1400

650

650
2900
2900
1150

750
1000

450

500

750
3150

700
1600

400

31 000
21 000
26 800
16 800
28 350
28 350
24 700
17 850
35 700
37 300
28 350
48 850
22 600
91 350
19 450
115 000
95 050
19 450
61 450
23100
29 950
79 800
52 500
34 650
34 650
26 800
63 000
31500
27 850
31 600
13 850
13 150
65 750
65 750
30 650
19 650
26 650
11 050
13 350
20 500
83 900
18 050
36 100
8 700

1150
800
1000
650
1050
1050
950
700
1350
1400
1050
1850
850
3400
750
4300
3550
750
2 300
900
1150
3000
1950
1300
1300
1000
2 350
1200
1050
1200
550
500
2 450
2450
1150
750
1000
450
500
800
3150
700
1350
350

40 450
26 800
33 600
20 500
35 700
35 200
31 000
25 200
45 700
47 250
35 700
64 050
28 350
128 650
24 700
159 600
133 350
24 150
79 800
31500
38 350
112 900
71 400
46 200
43 600
33 100
85 050
40 950
35 700
60 500
26 450
25 200
126 000
126 000
50 400
31500
44 100
18 900
20 150
32750
138 600
29 000
69 300
13 850

1200
800
1000
600
1050
1050
900
750
1350
1350
1050
1850
850
3700
750
4 600
3 850
700
2 300
900
1100
3 250
2 050
1350
1250
950
2 450
1200
1050
1750
800
750
3600
3 600
1450
900
1300
550
600
950
4 000
850
2 000
400




KpacHospck
KpacHosipck
KpacHospck
KpacHosipck
KpacHospck
KpacHosipck
KpacHospck
KpacHosipck
KpacHosipck
KpacHosipck
KypraH
KypraH
KypraH
KypraH
KypraH
KypraH
KypraH
KypraH
KypraH
KypraH
KypraH
KypraH
KypraH
KypraH
KypraH
KypraH
KypraH
KypraH
KypraH
KypraH
KypraH

900
700
2550
2300
4 050
1150
1850
900
350
950
850
1200
1750
1800
900
950
1550
1900
1750
800
1300
1550
1250
900
2450
1550
2550
1500
3 650
2950
950

23 500 900
16 500 650
58 800 2200
52 500 1950
92 000 3450
30 650 1150
42 000 1600
22 800 850

8 700 350
25100 950
18 400 700
27 850 1050
39 400 1500
40 450 1500
19 450 750
22 050 850
36 250 1350
44 650 1700
40 950 1550
15 250 600
28 350 1050
33 600 1250
27 300 1050
19 450 750
60 400 2250
34 650 1300
64 600 2400
32 000 1200
90 300 3350
69 300 2 600
20 500 800

37 800
29 000
110 250
100 800
176 400
49 150
80 650
37 800
13 850
39 050
25750
37 800
51 450
55 150
24 700
29 950
50 400
61 450
57 250
19 950
37 300
45 150
35 700
24 700
81 900
46 200
94 000
38 000
132 850
102 400
28 350

1100

850
3150
2900
5050
1450
2350
1100

400
1150

750
1100
1500
1600

750

900
1450
1800
1650

600
1100
1300
1050

750
2350
1350
2700
1100
3 800
2950

850

Fopopn oTnpaBuTensb

CTOMMOCTbL [OCTaBKM, Pyo6.

KypraH
KypraH
KypraH
KypraH
KypraH
KypraH
KypraH
KypraH
KypraH
KypraH

Jlecocnbupck(KpacHosp.kp.) 12 900
Hasaposo(KpacHosip.kp.) 9 850
HoBoky3Heuk 37 700
HoBocunbupck 34 300
Omck 60 250
TanweT(MNpkyTck.obn.) 17 100
Tomck 27 500
Yxyp(KpacHosp.kp.) 12 900
Yap(Yapckun pavioH)(KpacHosip.kp.) 4750
LWapbinoBo(KpacHosp.kp.) 13 650
Acbect 12 100
Benopeuk 17 850
BepeaHuku 25 750
OumuTposrpag 26 800
EkaTtepuHbypr 13 150
3naToyct 14 200
WxeBck 23100
Mowkap-Ona 28 350
KasaHb 26 250
KameHck-Ypanbckui 11 550
KaukaHap 18 900
KpacHokamck 22 600
MarnuToropck 18 400
Mwacc 13 150
Mocksa 36 750
HabepexHble YenHbi 23 100
HwxHeBapTOBCK 37 800
HwxHun Tarun 22 500
HoBbi1 YpeHron 54 600
Hosbpbck 44 100
MepBoypanbck 13 650
MNopopn
nony4varenb 3a MaLuHy
Mepmb 21 000
CaHkr-lNeTepbypr 48 300
CepoB 23100
Crepnutamak 22 050
CypryT 31 500
Tobonbck 15 750
TioMeHb 10 500
YnbsaHOBCK 26 250
Ydpa 17 850
XaHTbl-MaHcumnek 26 250

3a 1 m3, py6.**

1400
3250
1 550
1500
2100
1050

700
1750
1200
1750

3a MalnHy 3a 1 m3, py6.**
30 450 1150
79 800 3000
34 150 1 300
33 600 1250
54 100 2 050
22 050 850
13 650 550
40 950 1550
27 300 1050
45 150 1700

3a MalWKHY
40 950
106 600
45 150
44 650
77 700
28 350
16 800
57 250
35 700
59 850

3a 1 m3, py6.**

1200
3050
1 300
1300
2 250

850

500
1650
1050
1750




KypraH

KypraH

MarHuToropck
Marnutoropck
MarHuToropck
Marnutoropck
MarHuToropck
Marnutoropck
MarnuTtoropck
Marnutoropck
MarnuTtoropck
Marnutoropck
MarnuTtoropck
Marnutoropck
MarnuTtoropck
Marnutoropck
MarnuTtoropck
MarHutoropck
MarnuTtoropck
MarHutoropck
MarnuTtoropck
MarHutoropck
MarnuToropck
MarHutoropck
MarnuToropck
MarHutoropck
MarnuToropck
MarHutoropck
MarnuTtoropck
MarHutoropck
MarHuTtoropck
Marnutoropck
MarHuTtoropck
Marnutoropck
MarHuTtoropck
Mwacc

Mwuacc

Mwacc

Mwuacc

Mwacc

Mwacc

Mwacc

Mwuacc

Mwnacc

Yebokcapbl
YensbuHck
Acbect
Benopeuk
BepesHukn
Oumntposrpag
EkaTtepuHOypr
3naToyct
WxeBck
Mowwkap-Ona
KasaHb
KameHck-Ypanbckui
KaukaHap
KpacHokamck
KypraH

Mwacc

Mocksa
HabepexHble YenHbi
HwxHeBapTOBCK
HwxHun Tarun
HoBbi1 YpeHron
Hosi6pbck
MepBoyparnbck
Mepmb
CaHkT-lNeTepbypr
Cepos
Crepnutamak
Cypryt
Tobornbck
ToMeHb
YnbAHOBCK

Yoa
XaHTbl-MaHcuinck
Yebokcapbl
YensbuHck
Acbect
BenopeLk
BepesHukn
OumuTposrpag
EkaTepuHbypr
WxeBck
Mowwkap-Ona
KasaHb
KameHck-Ypanbckui

28 350
11 550
16 800

6 850
25 750
19 950
15 250
10 500
19 950
24 700
22 600
14 700
22 050
22 050
17 350

8 950
32 550
15750
54 100
19 000
71 950
58 800
16 800
20 500
43 050
24 700
10 500
47 800
31 000
20 500
22 050
11 550
45 150
24 700
11 550
11 550

8 950
21 000
18 900
10 000
19 950
23100
21 550
10500

1900

800
1150

500
1750
1350
1050

700
1350
1650
1550
1000
1500
1500
1200

600
2200
1050
3 650
1300
4 800
3 950
1150
1400
2900
1650

700
3 200
2100
1400
1500

800
3050
1650

800

800

600
1400
1300

700
1350
1550
1450

700

44 650
15 750
28 350
8 950
39 900
29 950
25 200
16 800
33 100
39 400
36 750
24 150
35 200
33 600
25750
15 250
54 100
23100
90 850
27 850
119 200
97 150
24 700
33 100
73 500
37 300
14 700
79 300
50 950
31 000
35 700
17 850
71 400
39 900
17 350
16 800
13 150
33 100
30 450
14 200
32 550
36 250
33 100
15 250

1700
600
1050
350
1500
1150
950
650
1250
1500
1400
900
1350
1250
1000
600
2 050
900
3400
1050
4 450
3 600
950
1250
2750
1400
550
2950
1900
1150
1350
700
2 650
1500
650
650
500
1250
1150
550
1250
1350
1250
600

62 500
19 950
36 750
12 600
53 050
42 000
35 200
22 050
45 150
54 100
50 400
32 550
47 800
45 150
35 700
18 400
70 350
32 550
120 750
38 850
165 400
138 100
34 150
45 150
95 550
52 000
21 550
112 900
65 650
45 150
48 850
23 650
95 050
54 100
23 100
21550
15 750
45 150
39 900
18 400
43 050
47 800
43 050
20 500

1800

600
1050

400
1550
1200
1050

650
1300
1550
1450

950
1400
1300
1050

550
2 050

950
3450
1150
4750
3 950
1000
1300
2750
1500

650
3 250
1900
1300
1400

700
2750
1550

700

650

450
1300
1150

550
1250
1400
1250

600




Mwuacc
Mwnacc
Mwuacc
Mwnacc
Muacc
Mwnacc
Muacc
Mwnacc
Muacc
Mwnacc
Muacc
Mwnacc
Muacc
Mwnacc
Muacc
Mwnacc
Muacc
Mwnacc
Mwnacc
Mwnacc
Mwuacc
Mwnacc
Mwnacc
Mockea
Mocksa
Mockea
Mockea
Mockea
Mocksa
Mockea
Mockea
Mockea
Mockea
Mockea
MockBa
Mockea
MockBea
Mockea
Mockea
Mockea
Mockea
Mocksa
HwxHeBapToBCK
HwxHeBapToBCK
HwxHeBapToBCK

KauykaHap
KpacHokamck
KypraH
Marnutoropck
Mocksa
HabepexHble YenHbl
HwxHeBapTOoBCK
HwxHun Tarun
HoBbi1 YpeHron
Hosi6pbck
MepBoyparnbck
Mepmb
CaHkT-lNeTepbypr
Cepos
Crepnutamak
Cypryt
Tobornbck
TiomeHb
YnbsHOBCK

Yoa
XaHTbl-MaHcumnck
Yebokcapbl
YensbuHck
Benropoa
BpsHck
Benukue Jyku
Bnagumup
Bonoraga
BopoHex
VMBaHoBO
Kanyra
KocTtpoma
Kypck

JNvneuk

HwxHun Hosropog
Open

PsasaHb
CmoneHck
TamboB

Teepb

Tyna
Apocnaenb
Acbect
Benopeuk
BepesHukn

16 300
18 400
13 650
10 000
33 600
16 300
48 850
12 600
63 000
54 100
10 500
16 300
43 050
18 900
13 650
42 000
25 200
17 850
21 550
11 050
41 500
23100

7 350
26 800
15900
19 000

9 000
19 600
21 500
13 800

9 200
15400
21 600
19 600
19 600
14 900

9 200
16 300
18 400

9100

9100
13 000
26 800
34 650
33 600

1100
1250
950
700
2250
1100
3 300
850
4 200
3650
700
1100
2900
1300
950
2800
1700
1200
1450
750
2800
1550
500
1800
1100
1300
600
1350
1450
950
650
1050
1450
1350
1350
1000
650
1100
1250
650
650
900
1800
2 350
2250

24 700
28 350
20 500
14 200
53 550
24 150
82 450
19 450
110 800
90 300
15 250
24 700
70 900
28 350
20 500
70 350
42 000
27 300
34 150
16 300
63 000
36 250
10 500
39 300
21900
28 200
13 500
28 700
31 600
19 200
12 600
21 300
29 900
26 000
27 800
20 700
13 700
23700
26 400
14 400
12 600
19 000
42 000
53 550
52 000

950
1050
800
550
2 000
900
3100
750
4150
3350
600
950
2 650
1050
800
2 650
1600
1050
1300
650
2 350
1350
400
1500
850
1050
500
1100
1200
750
500
800
1150
1000
1050
800
550
900
1000
550
500
750
1600
2 000
1950

32 050
37 800
26 800
17 850
70 900
32 550
108 150
25 750
154 350
128 100
19 950
32 550
95 550
38 350
28 350
100 800
54 600
36 750
43 600
21 550
82 950
47 800
13 650
49 800
27 900
36 100
18 100
42 600
46 800
25 800
18 100
27 000
38 400
35 400
35 800
27 400
18 500
30 200
33 900
18 100
18 100
22 700
57 250
72 450
70 900

950
1100
800
550
2 050
950
3100
750
4 450
3700
600
950
2750
1100
850
2900
1600
1050
1250
650
2 400
1400
400
1450
800
1050
550
1250
1350
750
550
800
1100
1050
1050
800
550
900
1000
550
550
650
1650
2100
2 050




HwxHeBapTOBCK OumunTposrpan 40 950 2750 64 050 2400 87 700 2 550

HwxHeBapTOBCK EkaTepuHbypr 27 300 1850 42 000 1600 57 750 1650
HwxHeBapTOBCK 3nartoyct 31 000 2 100 48 300 1800 66 700 1 950
Fopoa CTOMMOCTbL [OCTaBKM, pPyo6.
Fopop oTnpaButenb
nony4vartenb LERVENTTINYG 3a 1 M3, py6.** 3a MalmnHy 3a 1 m3, py6.** 3a MalUuHy 3a 1 M3, py6.**
HwxHeBapTOBCK WMxeBck 36 250 2 450 56 700 2100 77 700 2 250
HwxHeBapTOBCK Mowkap-Ona 43 600 2 950 68 800 2 550 94 000 2700
HwxHeBapTOBCK Ka3saHb 40 950 2750 64 600 2400 88 750 2 550
HwxHeBapTOBCK KameHck-Ypanbsckui 27 300 1850 42 000 1 600 57 750 1650
HwxHeBapTOBCK KaukaHap 28 350 1900 43 600 1650 59 850 1750
HwxHeBapTOBCK KpacHokamck 33 600 2 250 52 000 1950 70 900 2 050
HwxHeBapTOBCK KypraH 24 700 1650 37 300 1400 50 950 1500
HwxHeBapTOBCK Marnutoropck 31 500 2 100 48 850 1850 67 200 1950
HwxHeBapTOBCK Mwacc 28 900 1950 44 650 1700 61 450 1800
HwxHeBapTOBCK Mocksa 58 300 3900 95 550 3550 127 050 3650
HwxHeBapTOBCK HabepexHble YenHbl 39 400 2 650 61 450 2 300 85 050 2450
HwxHeBapTOBCK HwxHun Tarun 29 400 2 000 45 700 1700 61 950 1800
HwxHeBapTOBCK HoBbi YpeHron 26 250 1750 42 000 1600 56 700 1650
HwxHeBapTOBCK Hosi6pbck 14 700 1 000 21550 800 28 350 850
HwxHeBapTOBCK MepBoypanbck 27 300 1850 42 550 1600 58 300 1700
HwxHeBapTOBCK Mepmb 31500 2 100 48 300 1800 66 700 1950
HwxHeBapTOBCK CaHkr-lNeTepbypr 61 950 4150 99 750 3700 135 450 3900
HwxHeBapTOBCK CepoB 26 800 1800 42 000 1 600 57 250 1650
HwxHeBapTOBCK Crepnutamak 36 250 2 450 55 650 2100 76 150 2 200
HwxkHeBapTOBCK Cypryt 10 500 700 14 700 550 19 450 600
HwxHeBapTOBCK Tobonbck 19 450 1300 28 900 1100 39 400 1150
HwxHeBapTOBCK TiomeHb 21 550 1450 32550 1250 45 150 1300
HwxHeBapTOBCK YnbsHOBCK 42 000 2 800 64 600 2400 88 750 2 550
HwxHeBapTOBCK Yda 34 150 2 300 53 050 2 000 71 950 2 100
HwxHeBapToBCK XaHTbl-MaHcuinck 14 700 1000 21 550 800 29 400 850
HwxkHeBapTOBCK Yebokcapsbl 42 550 2 850 66 150 2450 90 850 2 600
HwxHeBapToBCK YensbuHck 27 850 1900 43 050 1600 58 800 1700
HwxHui Tarun Acbect 8 400 600 12 600 500 15 750 450
HwxHun Tarmn Benopeuk 17 850 1200 27 850 1 050 35 200 1 050
HwxHun Tarun BepesHukn 11 550 800 19 450 750 24 150 700
HwxHun Tarun Oumntposrpas 25200 1700 41 500 1550 53 550 1550
HwxHun Tarun EkaTepuH6ypr 6 300 450 9 450 350 12 100 350
HwxHun Tarun 3naToyct 12 600 850 19 450 750 26 250 750
HwxHui Tarun WxeBck 17 350 1200 27 300 1050 36 750 1050
HwxHuin Tarnn Mowwikap-Ona 23 650 1600 37 300 1400 52 500 1500
HwxHui Tarun KasaHb 21 000 1400 34 150 1300 48 300 1400
HwxHun Tarun KameHck-Ypanbckui 8 950 600 14 200 550 18 900 550
HwxHun Tarun KauykaHap 9 000 600 13 750 550 24 000 700




HwxHun Tarun
HwxHun Tarnn
HwxHun Tarun
HwxHun Tarnn
HwxHun Tarun
HwxHun Tarnn
HwxHun Tarun
HwxHun Tarnn
HwxHun Tarun
HwxHun Tarnn
HwxHun Tarun
HwxHun Tarnn
HwxHun Tarun
HwxHun Tarnn
HwxHun Tarun
HwxHun Tarnn
HwxHun Tarun
HwxHun Tarnn
HwxHun Tarun
HwxHun Tarnn
HwxHun Tarun
HwxHun Tarun
HoBoky3Heuk
HoBoky3HeLk
HoBoky3HeLk
HoBoky3HeLk
HoBoky3HeLk
HoBoky3HeLk
HoBoky3Heuk
HoBocnbupck
HoBocumbupck
HoBocnbupck
HoBocunbupck
HoBocnbupck
HoBocunbupck
HoBocnbupck
HoBocunbupck
HoBocnbupck
HoBocunbupck
HoBocnbupck
HoBocunbupck
HoBocnbupck
HoBocunbupck
HoBocubupck

KpacHokamck

KypraH

MarHuToropck

Mwuacc

Mocksa

HabepexHble YenHbl
HwxHeBapTOBCK

HoBblin YpeHron
Hosbpbck

MepBoypanbck

Mepmb
CaHkT-lNeTepbypr

CepoB

Crepnutamak

Cypryt

Tobonbck

TromeHb

YnbAHOBCK

Yda

XaHTbl-MaHcunck
Yebokcapbl

YenabuHck

BapHayn

Buiick

Kemeposo

KpacHosipck
HoBocunbupck

Omck

Tomck

AbakaH
BapabuHck(HoBocn6.061.)
Baprayn
Benoso(KemepoBck.o61.)
Buiick
BonoTtHoe(HoBocn6.061.)
BeHrepoBo(HoBocu6.061.)
Kapacyk(HoBocun6.06m.)
Kaprat(HoBocu6.061.)
KemepoBo

KpacHospck
Kynbbiwes(HoBocnb.061.)
MacnsHuHo(HoBocnb6.061.)
HwxHeBapToBCK
HoBoky3HeLk

11 550
15750
18 900
11 050
34 650
19 450
44 100
60 900
47 800

8 400
11 550
42 000

8 950
19 950
37 800
22 050
16 800
25 200
16 300
32 550
25 200
10 000
19 300
11 250
10700
37 700
15 850
43 050
18 500
51 250
16 400
10 700
11 650
15 000

5900
21 400
17 150

7 550
11 850
34 300
16 700

7 550
90 000
15 850

800
1050
1300

750
2350
1300
2950
4100
3200

600

800
2800

600
1350
2550
1500
1150
1700
1100
2200
1700

700
1300

750

750
2550
1100
2900
1250
3450
1100

750

800
1000

400
1450
1150

550

800
2 300
1150

550
6 000
1100

19 450
24 700
30 450
17 350
54 600
31 500
75 600
101 850
80 350
12 600
17 350
68 800
14 200
33100
64 600
35 700
25750
40 950
26 800
54 100
40 950
15 750
29 500
17 100
16 400
58 800
24 250
65 750
28 350
68 350
21 300
16 400
17 750
23 000
11 050
30 250
25600
11 950
17 750
52 500
21 650
12 200
137 950
24 250

750
950
1150
650
2 050
1200
2 800
3800
3000
500
650
2 550
550
1250
2 400
1350
1000
1550
1000
2 050
1550
600
1100
650
650
2 200
900
2 450
1050
2 550
800
650
700
900
450
1150
950
450
700
1950
850
500
5150
900

24 150
32 550
38 350
24 150
73 500
40 950
108 150
143 850
112 900
15 750
24 150
91 900
19 950
43 050
93 450
52 500
33 600
57 250
35 700
74 550
56 700
21 000

136 700
32 750
25 200
35 300
17 650
46 400
39 400
19 300
27 300
80 650
33 300
19 300

210 000
37 300




HoBocubupck
HoBocnbupck
HoBocubupck
HoBocnbupck
HoBocubupck
HoBocnbupck
HoBocubupck
HoBocnbupck
HoBbi1 YpeHron
HoBblin YpeHron
HoBbi1 YpeHron
HoBblin YpeHron
HoBbi1 YpeHron
HoBblin YpeHron
HoBbi1 YpeHron
HoBblin YpeHron
HoBbi1 YpeHron
HoBblin YpeHron
HoBbi1 YpeHron
HoBbI YpeHron

Owmck
OpgaplHckoe(HoBocn6.061.)
Cy3yH(HoBocn6.061.)
ToryynH(HoBocn6.061.)
Tomck
YepenaHoBo(HoBocn6.061.)
Yynbim(HoBocunb.0611.)
AwiknHo(Kemeposck.o0611.)
Acbect

BenopeLk

BepesHukm

OumuTpoBrpag
ExkaTtepuHbypr

3nartoyct

WxeBck

Mowukap-Ona

KasaHb
KameHck-Ypanbckui
KaukaHap

KpacHokamck

27 900
5050
9 450
6 300

11 850
5050
6 700

14 600

35 200

40 950

40 950

52 500

35 200

38 350

44 100

49 350

52 500

35 200

36 250

40 950

1900
350
650
450
800
350
450

1000

2350

2750

2750

3500

2350

2600

2950

3300

3500

2350

2450

2 750

42 650 1600

9 350 350
12 500 500
10 200 400
18 050 700

9150 350
11 550 450
24 950 950
53 550 2 000
63 550 2400
63 550 2 400
82 950 3100
54 100 2 050
59 350 2200
69 850 2 600
77 700 2900
82 950 3100
54 100 2 050
55 650 2100
64 050 2 400

65 500
15 100
19 300
16 400
27 700
15 100
18 500
34 250
71 950
85 600
85 600
112 900
72 450
80 350
94 000
105 000
112 900
71 950
74 550
85 600

1900
450
600
500
800
450
550

1 000

2100

2450

2 450

3250

2100

2300

2700

3 000

3250

2100

2150

2 450

Fopop oTtnpaButenb

FNopon

CTOoMMOCTb AOCTaBKM, py6.

3a MaLnHy

HoBbi1 YpeHron
HoBblin YpeHron
HoBbi1 YpeHron
HoBblin YpeHron
HoBbi1 YpeHron
HoBblin YpeHron
HoBbi1 YpeHron
HoBblili YpeHron
HoBblIi YpeHron
HoBblili YpeHron
HoBblIi YpeHron
HoBblili YpeHron
HoBblIi YpeHron
HoBblili YpeHron
HoBblIi YpeHron
HoBblili YpeHron
HoBblIi YpeHron
HoBbii YpeHron
HosbIi YpeHron
HoBbii YpeHron
HosbIi YpeHron

nony4vartenb
KypraH
MarHutoropck
Mwacc
Mocksa
HabepexHble YenHbl
HwxHeBapTOBCK
HwxHuin Tarvn
Hosbpbck
MepBoypanbck
Mepmb
CaHkr-lNeTepbypr
CepoB
Crepnutamak
Cypryt
Tobonbck
TioMeHb
YnbAHOBCK
Yoa
XaHTbl-MaHcuinck
Yebokcapbl
YensbuHck

3a MaLUuHY
32 550
42 000
38 350
59 850
48 300
21 550
36 250
16 800
35 200
38 850
68 800
34 650
44 650
19 950
27 850
38 000
50 400
42 550
22 600
52 500
36 750

3a 1 m3, py6.**
2 200
2 800
2 600
4 000
3250
1 450
2 450
1150
2 350
2 600
4 600
2 350
3000
1350
1900
2 550
3400
2 850
1550
3500
2 450

3a 1 M3, py6.**

50 950 1900
64 600 2400
59 350 2 200
99 250 3700
75 600 2 800
32 550 1250
55 650 2100
24 700 950
54 600 2 050
60 400 2250
108 700 4 050
53 550 2000
69 850 2 600
30 450 1150
42 000 1600
53 000 2000
78 750 2 950
66 150 2 450
34 150 1300
82 450 3100
56 200 2100

3a MaLuHY
67 750
87 150
79 800
134 400
102 400
42 550
73 500
31500
73 000
80 850
147 550
70 900
94 500
39 400
56 200
66 000
106 600
89 800
44 650
111 300
75 100

3a 1 m3, py6.**

1950
2 500
2 300
3850
2950
1 250
2100

900
2100
2 350
4 250
2 050
2700
1150
1650
1900
3050
2 600
1300
3200
2150




Hosbpbck
Hosi6pbck
Hosbpbck
Hosi6pbck
Hosbpbck
Hosi6pbck
Hosbpbck
Hosi6pbck
Hosbpbck
Hosi6pbck
Hosbpbck
Hosi6pbck
Hosbpbck
Hosi6pbck
Hosbpbck
Hosi6pbck
Hosbpbck
Hosi6pbck
Hosbpbck
Hosi6pbck
Hosbpbck
Hosi6pbck
Hosbpbck
Hosi6pbck
Hosbpbck
Hosi6pbck
Hosbpbck
Hosi6pbck
Hosbpbck
Hosi6pbck
Hosbpbck
Hosi6bpbck
Hosbpbck
Owmck

Omck

Owmck

Omck

Owmck

Omck

Owmck

Omck

Owmck

Omck

Omck

Acbect

Benopeuk

BepesHukn
Oumntposrpag
EkaTtepuHbypr
3nartoyct

WxeBck

Mowwkap-Ona

KasaHb
KameHck-Ypanbckui
KaukaHap
KpacHokamck

KypraH

Marnutoropck

Mwacc

Mocksa

HabepexHble YenHbl
HwxHeBapTOBCK
HwxHui Tarun

HoBblin YpeHron
MepBoyparnbck

Mepmb
CaHkT-lNeTepbypr
Cepos

Crepnutamak

Cypryt

Tobonbck

TiomeHb

YnbsHOBCK

Yoa

XaHTbl-MaHcunck
Yebokcapbl

YenabuHck

BapHayn

Buiick
BonbLluepeyube(Omckas o61.)
EkaTtepuHbypr
Wennbkyns(Omckast 0611.)
Kemeposo

KpacHosapck
KpytuHka(Omckasi obr.)
KypraH
MockaneHku(Omckas 0611.)
MypomueBo(Omckas o6r1.)

28 350
35 200
34 650
44 650
28 350
33 100
38 350
44 100
46 750
29 950
30 450
34 650
27 850
35 200
32 050
59 850
42 000
16 800
32 550
16 800
28 900
34 650
64 050
29 400
38 850
12 100
21 550
25200
46 750
36 750
16 300
48 300
31 500
38 750
43 050

9 650
44 100

6 500
38 750
60 250

9 450
29 000

4 850

9 650

1900
2350
2350
3000
1900
2250
2600
2950
3150
2000
2050
2350
1900
2350
2150
4 000
2800
1150
2200
1150
1950
2 350
4 300
2000
2600

850
1450
1700
3150
2450
1100
3 250
2100
2600
2900

650
2950

450
2600
4 050

650
1950

350

650

43 600
54 600
54 600
70 350
44 650
51 450
59 350
69 850
73 500
47 250
48 300
54 600
43 050
54 600
50 400
96 600
65 100
24 700
50 950
25750
44 650
54 100
101 350
46 200
61 450
17 350
32 550
38 350
73 500
56 700
24 150
75 600
48 300
59 100
65 750
13 150
62 500
9 850
59 100
92 000
13 150
36 100
7 250
13750

1650
2 050
2 050
2 650
1700
1950
2 200
2 600
2750
1750
1800
2 050
1600
2 050
1900
3600
2 450

950
1900
1000
1700
2050
3 800
1750
2 300

650
1250
1450
2750
2100

900
2 800
1800
2 200
2 450

500
2 350

400
2200
3450

500
1350

300

550

58 800
73 500
71 950
95 050
59 850
69 300
80 350
94 000
99 250
61 950
64 600
72 450
57 250
73 500
67 200
128 650
88 200
31500
67 750
33 100
59 850
71 950
136 500
61 450
82 450
21 000
42 550
50 950
98 700
75 600
31 000
102 400
64 600

20 150
95 750
15100

20 150
55 450
11 050
21100

1700
2100
2100
2750
1750
2 000
2 300
2700
2 850
1800
1850
2100
1650
2100
1950
3700
2 550

900
1950

950
1750
2100
3900
1800
2 400

600
1250
1500
2 850
2200

900
2950
1850

600
2750
450

600
1600
350
650




Owmck HasbiBaeBck(Omckas o61.) 9 650 650 13 750 550 21100 650
Omck HoBoky3HeLk 43 050 2900 65 750 2 450 - -
Omck HoBocubupck 27 850 1900 42 650 1600 - -
Omck OkoHeluHukoBo(OMckas 0bn.) 5 800 400 8 500 350 13 150 400
Owmck MonTtaska(Omckasi 061.) 7 350 500 9 850 400 15 100 450
Omck Pycckas MNonaHa(Omckasi o6n.) 7 550 550 10 500 400 16 150 500
Owmck CapraTtckoe(Omckas 06r1.) 5450 400 7 250 300 11 150 350
Owmck Tapa(Omckas o6n.) 14 200 950 19 750 750 30 250 900
Owmck Tatapck(HoBocun6.061.) 8 200 550 12 500 500 19 150 550
Owmck TeBpu3(Omckas 061.) 20 700 1400 27 300 1050 42 850 1250
Omck Tomck 38 950 2 600 59 850 2 250 - -
Owmck TiokanuHck(Omckasi obn.) 6 700 450 9250 350 14 100 450
Omck TiomMeHb 27 300 1850 45 800 1700 70 550 2 050
Owmck Ycrb-Uwmnm(Omckas o6n.) 23 650 1600 35 700 1350 55 450 1600
Owmck YaHbl(HoBocK6.061.) 12 900 900 16 400 650 25 200 750
Owmck YenabuHck 40 850 2750 61 950 2 300 95 750 2750
Owmck Yepnak(Omckas obrn.) 7 250 500 11 150 450 17 100 500
MepBoypanbck Acbect 6 850 500 9 450 350 12 600 400
MepBoyparnbck BenopeLk 15 250 1050 24 700 950 32550 950
MepBoypanbck BepesHukun 15 750 1050 24 700 950 32 550 950
MepBoyparnbck OumunTpoBrpag, 23 100 1550 38 850 1450 50 950 1500
MepBoypanbck 3naToyct 11 050 750 15 750 600 21 000 600
MepBoyparnbck WxeBck 16 800 1150 27 300 1 050 35 200 1 050
MepBoypanbck Mowwkap-Ona 24 700 1650 40 450 1500 53 550 1550
MepBoyparnbck KasaHb 21 000 1400 35 200 1 350 46 750 1 350
MepBoypanbck KameHck-Ypanbckui 15 750 1050 24 700 950 33100 950
MepBoyparnbck KaukaHap 13 650 950 19 950 750 27 300 800
MepBoypanbck KpacHokamck 12 100 850 17 850 700 23 650 700
MepBoyparnbck KypraH 13 650 950 22 600 850 29 400 850
MepBoypanbck MarHuToropck 16 800 1150 27 850 1050 36 750 1050
MepBoypanbck Mwacc 10 500 700 14 700 550 19 950 600
MepBoypanbck Mockea 36 750 2450 58 800 2 200 72 450 2100
MepBoypanbck HabepexHble YenHbl 19 450 1300 32550 1250 43 050 1250
MepBoypanbck HwxHeBapToBCK 48 850 3300 77 700 2900 113 400 3250
MepBoypanbck HwxHun Tarun 7 900 550 12 600 500 16 300 500
MepBoypanbck HoBbIin YpeHroi 63 000 4200 101 850 3800 140 200 4050
[lepBoypanbeck Hos6pbck 48 850 3 300 80 350 3 000 113 400 3 250
lopon CTouMOCTb AOCTaBKM, py6.
Fopop oTnpaBuTenb
nonyvarenb LERVENIYG 3a 1 M3, py6.** 3a MalmnHy 3a 1 m3, py6.** 3a MalUuHy 3a 1 M3, py6.**
MepBoypanbck Mepmb 11 050 750 15 750 600 21 000 600
MepBoypanbck CaHkT-lMNeTepbypr 42 550 2 850 70 900 2 650 94 000 2 700
MepBoypanbck CepoB 13150 900 21 000 800 28 350 850
MepBoyparnbck Crepnutamak 17 850 1200 29 400 1100 38 350 1100




MepBoypanbck
MepBoypanbck
MepBoypanbck
MepBoypanbck
MepBoypanbck
MepBoypanbck
MepBoypanbck
MepBoypanbck
Mepmb
Mepmb
Mepmb
Mepmb
Mepmb
Mepmb
Mepmb
Mepmb
Mepmb
Mepmb
Mepmb
Mepmb
Mepmb
Mepmb
Mepmb
Mepmb
Mepmb
Mepmb
Mepmb
Mepmb
Mepmb
Mepmb
Mepmb
Mepmb
Mepmb
Mepmb
Mepmb
Mepmb
Mepmb
Mepmb
Mepmb
Mepmb
CaHkr-lNeTepbypr
CaHkT-lMNeTepbypr
CaHkT-lNeTepbypr
Cankr-lNeTepbypr

Cypryt

Tobonbck
TromeHb
YnbAHOBCK

Ya
XaHTbl-MaHcunck
Yebokcapbl
YenabuHck
Acbect
BenopeLk
BepesHukm
OumuTtposrpag
ExkaTtepuHbypr
3natoyct
WxeBck
Mowukap-Ona
KasaHb
KameHck-Ypanbckui
KaukaHap

KypraH
MarnuTtoropck
Mwuacc

Mocksa
HabepexHble YenHbl
HwxHeBapTOBCK
HwxHun Tarun
HoBbin YpeHron
Hosi6pbck
MepBoypanbck
CaHkT-lMNeTepbypr
CepoB
Ctepnutamak
Cypryt

Tobonbck
TomeHb
YnbsHOBCK

Ya
XaHTbl-MaHcumnck
Yebokcapbl
YenabuHck
BpsHck
Banpaii(Hogr.o6n.)
Benukue Jykn
Benuknin HoBropoa

38 850
24 150
13 150
24 150
14700
35 700
24 700
8 950
15750
22 050
8 950
21 000
10 500
16 800
11 550
19 450
18 400
14 700
12 100
21 550
22 050
14 200
30 450
14 200
50 400
11 550
74 550
61 450
12 600
36 750
18 900
21 000
49 900
35 200
19 450
21550
16 800
41 500
21 550
15 250
27 400
14 000
21 500
8 600

2600
1650

900
1650
1000
2400
1650

600
1050
1500

600
1400

700
1150

800
1300
1250
1000

850
1450
1500

950
2050

950
3400

800
5000
4100

850
2450
1300
1400
3350
2 350
1300
1450
1150
2 800
1450
1050
1850

950
1450

600

64 600
37 300
21 000
38 850
23100
57 250
41 500
13 150
22 600
33 600
14 700
31 500
16 800
24 700
16 300
28 900
27 850
23100
17 850
32 550
36 250
22 050
48 300
19 950
86 100
18 400
112 350
91 900
17 350
59 850
26 800
30 450
80 850
53 050
32 550
32 550
24 150
66 700
31500
24 700
40 300
22 100
31 600
13 800

2 400
1400
800
1450
900
2150
1550
500
850
1250
550
1200
650
950
650
1100
1050
900
700
1250
1350
850
1800
750
3200
700
4200
3450
650
2 250
1000
1150
3000
2 000
1250
1250
900
2500
1200
950
1500
850
1200
550

91 350
52 500
27 300
50 950
31 000
81 900
53 550
16 800
29 400
45 150
18 900
42 000
23 100
32 050
20 500
38 350
36 750
31 000
26 800
46 200
46 200
31 500
64 600
27 300
112 350
25 200
161 700
132 300
22 600
80 850
37 800
42 000
109 750
75 100
45 700
43 050
32 050
90 850
43 050
35 200
59 600
32 800
46 800
16 700

2 650
1500
800
1500
900
2 350
1550
500
850
1300
550
1200
700
950
600
1100
1050
900
800
1350
1350
900
1850
800
3250
750
4 650
3800
650
2 350
1100
1200
3150
2 150
1350
1250
950
2 600
1250
1050
1750
950
1350
500




CaHkT-lNeTepbypr
CaHkt-lNeTepbypr
CaHkT-lNeTepbypr
CaHkt-lNeTepbypr
CaHkT-lNeTepbypr
CaHkT-lNeTepbypr
CaHkr-lNeTepbypr
CaHkT-lNeTepbypr
CaHkr-lNeTepbypr
CaHkT-lNeTepbypr
CaHkr-lNeTepbypr
CaHkT-lNeTepbypr
CaHkT-lNeTepbypr
CaHkT-lNeTepbypr
CaHkT-lNeTepbypr
CaHkT-lNeTepbypr
CaHkr-lNeTepbypr
CaHkT-lNeTepbypr
CaHkT-lNeTepbypr
CaHkT-lMNeTepbypr
CaHkT-lNeTepbypr
CaHkT-lMNeTepbypr
CaHkT-lNeTepbypr
CaHkT-lMNeTepbypr
CaHkT-lNeTepbypr
CaHkT-lMNeTepbypr
CepoB
CepoB
CepoB
CepoB
CepoB
CepoB
CepoB
CepoB
CepoB
CepoB
CepoB
CepoB
CepoB
CepoB
CepoB
CepoB
CepoB
CepoB

Brnagumup

Bonorga

BopoHex

Bbi6opr
MBeaHropop(JleH.o6r.)
VMBaHoBO

Kanyra
Kunrucenn(JleH.o6n.)
Koctpoma

Kypck

Nnneuk
Jlyra(NeH.o6n.)
HwxHuin Hosropog,
Open
MeTpo3aBoack
Mpuosepck(JleH.o6r.)
MckoB

Psa3aHb

CmoneHck
Coprasana(Kapen.)
Tambos

Teepb
TuxsuH(JleH.o0bn.)
Tyna

YepenoseL
Apocnaenb

Acbect

BenopeLk
BepesHukn
OumuTpoBrpag
EkaTtepunbypr
3naToyct

WxeBck
Molukap-Ona
KasaHb
KameHck-Ypanbckui
KaykaHap
KpacHokamck
KypraH
MarHutoropck
Mwacc

Mocksa
HabepexHble YenHbl
HwxHeBapToBCK

21 500
21 500
35 200
10 000
10 000
25 400
21 500
10 000
23 500
35 200
33 200
10 000
31 300
27 400
18 400
10 000
13 900
21 500
21 500
13 900
31 300
14 400
12 000
21 500
21 200
21 500
13 150
22 050
13 650
29 400
10 500
17 350
17 850
24 700
22 600
13 150

8 950
14 200
21 550
23 650
16 300
36 250
21 550
40 950

1450
1450
2350
700
700
1700
1450
700
1600
2350
2250
700
2100
1850
1250
700
950
1450
1450
950
2100
1000
800
1450
1450
1450
900
1500
950
2000
700
1200
1200
1650
1550
900
600
950
1450
1600
1100
2450
1450
2750

31 600
31 600
51 700
12 000
12 000
37 400
31 600
12 000
34 500
51 700
48 900
12 000
46 000
40 300
27 000
12 000
19 000
31 600
31 600
19 000
46 000
21 000
16 100
31 600
32 800
31 600
21550
34 650
20 500
47 250
18 400
27 850
29 950
40 950
38 350
21550
13 150
22 050
33 600
38 350
26 800
58 300
34 150
69 300

1200
1200
1950
450
450
1400
1200
450
1300
1950
1850
450
1750
1500
1000
450
750
1200
1200
750
1750
800
600
1200
1250
1200
800
1300
800
1750
700
1050
1150
1550
1450
800
500
850
1250
1450
1000
2 200
1300
2 600

46 800
46 800
76 600
14 000
14 000
55 300
46 800
14 000
51 100
76 600
72 300
14 000
68 100
59 600
38 000
15 000
24 100
46 800
46 800
24 100
68 100
31 000
20 700
46 800
39 900
46 800
28 350
48 850
29 400
66 700
23100
37 800
39 900
55150
52 000
28 350
17 850
30 450
46 200
53 550
35 200
77 700
47 800
98 700

1350
1350
2200
400
400
1600
1350
400
1500
2 200
2100
400
1950
1750
1100
450
700
1350
1350
700
1950
900
600
1350
1150
1350
850
1400
850
1950
700
1100
1150
1600
1500
850
550
900
1350
1550
1050
2 250
1400
2 850




Cepos
CepoB
Cepos
CepoB
Cepos
CepoB
Cepos
CepoB
CepoB
CepoB

HwxHuin Tarvn
HoBblin YpeHron
Hosbpbck
MepBoyparnbck
Mepmb
CaHkT-lNeTepbypr
Crepnutamak
Cypryt

Tobornbck
ToMeHb

8 950
55 650
43 050
13 150
12 600
43 050
25 200
33 600
31 000
19 450

600
3750
2900

900

850
2900
1700
2250
2100
1300

13 150 500
92 950 3450
73 000 2750
19 950 750
19 950 750
71 400 2 650
39 400 1500
58 300 2200
49 900 1850
31 000 1150

17 850
131 250
103 950

28 350

26 800

95 550

56 200

82 950

72 450

40 950

550
3750
3000

850

800
2750
1650
2400
2100
1200

Fopop oTtnpaBuTenb

FNopon

CTOMMOCTb AOCTaBKH, py6.

CepoB
CepoB
Cepos
CepoB
Cepos
Cypryt
Cypryt
Cypryt
Cypryt
Cypryt
Cypryt
Cypryt
Cypryt
Cypryt
Cypryt
Cypryt
Cypryt
Cypryt
Cypryt
Cypryt
Cypryt
Cypryt
Cypryt
Cypryt
Cypryt
Cypryt
Cypryt
Cypryt
Cypryt
Cypryt
Cypryt

nony4vartenb
YnbsHOBCK
Yda
XaHTbl-MaHcunck
Yebokcapbl
YenabuHck
Acbect
BenopeLk
BepeaHuku
OumuTposrpas
EkaTtepuHbypr
3naToyct
WxeBck
Mowwkap-Ona
Ka3saHb
KameHck-Ypanbckui
KaukaHap
KpacHokamck
KypraH
Marnutoropck
Mwacc
Mocksa
HabepexHble YenHbl
HwxHeBapTOBCK
HwxHuin Tarun
HoBbi YpeHron
Hos6pbck
MepBoypanbck
Mepmb
Cankr-lNeTepbypr
CepoB
Ctepnutamak

3a MaLUuHY
27 300
21 000
27 300
26 800
14 700
23 650
30 450
29 950
37 300
25 200
28 900
33 600
37 800
37 300
25200
26 250
30 450
22 050
32 050
26 250
51 450
34 650
10 500
26 250
19 450
11 550
24 700
29 400
58 300
22 600
32 050

3a 1 m3, py6.**

1850
1 400
1850
1 800
1000
1 600
2 050
2 000
2 500
1700
1950
2 250
2 550
2 500
1700
1750
2 050
1 500
2 150
1750
3450
2 350

700
1750
1300

800
1650
2 000
3900
1550
2150

3a MaluHy 3a 1 M3, py6.**
45 150 1700
34 650 1 300
43 050 1600
43 600 1650
24 700 950
37 800 1400
48 300 1800
47 250 1750
59 350 2200
42 000 1 600
46 200 1750
53 550 2 000
61 450 2 300
60 400 2 250
39 900 1500
40 950 1550
48 300 1800
34 150 1 300
52 500 1950
43 050 1600
85 600 3200
54 600 2 050
18 900 700
40 950 1550
40 450 1500
19 950 750
38 350 1450
47 250 1750
97 150 3600
35 700 1350
50 950 1900

3a MaLuHY
60 900
47 250
61 950
58 300
33100
50 400
64 600
63 550
78 750
56 700
61 950
70 900
81 400
80 350
53 550
55 650
65 100
46 750
69 300
57 750
115 500
73 000
23100
55 150
54 600
24 150
52 000
63 000
129 700
47 800
67 750

3a 1 M3, py6.**

1750
1350
1800
1700

950
1 450
1850
1850
2 250
1 650
1800
2 050
2 350
2 300
1550
1 600
1900
1 350
2 000
1 650
3300
2100

700
1 600
1600

700
1 500
1800
3750
1 400
1950




Cypryt

Cypryt

Cypryt

Cypryt

Cypryt

Cypryt

Cypryt

TobGonbck
Tobonbck
TobGonbck
Tobonbck
TobGonbck
Tobonbck
TobGonbck
Tobonbck
TobGonbck
Tobonbck
TobGonbck
Tobonbck
TobGonbck
Tobonbck
TobGonbck
Tobonbck
ToGonbck
Tobonbck
TobGonbck
Tobonbck
TobGonbck
Tobonbck
ToGonbck
Tob6onbck
Tobonbck
Tob6onbck
Tobonbck
Tob6onbck
Tobonbck
Tob6onbck
Tobonbck
Tob6onbck
Tobonbck
Tomck

Tomck

Tomck

Tomck

Tobonbck
TiomeHb
YnbsHOBCK

Ya
XaHTbl-MaHcuick
Yebokcapbl
YenabuHck
Acbect
BenopeLk
BepesHukn
OumunTposrpag
EkaTepuHbypr
3natoyct
MxeBck
Mowukap-Ona
KasaHb
KameHck-Ypanbckui
KaukaHnap
KpacHokamck
KypraH
MarnuToropck
Mwacc

Mocksa
HabepexHble YenHbi
HwxHeBapTOBCK
HwxHun Tarun
HoBbi1 YpeHron
Hosibpbck
MepBoyparnbck
Mepmb
CaHkT-lNeTepbypr
Cepos
Crepnutamak
Cypryt

TomeHb
YnbsHOBCK

Yoa
XaHTbl-MaHcunck
Yebokcapbl
YenabuHck
BapHayn

Buiick

KemepoBo
Konnaweso(Tomck.06n.)

15750
19 950
38 350
29 950
11 050
38 850
24 700
15 250
24 150
26 800
32 550
16 300
21 000
27 300
32 050
32 050
15750
21 000
22 050
14700
25 200
20 500
43 050
31500
24 150
18 900
46 200
25200
18 400
21550
53 550
24 700
27 850
17 850
11 050
35 200
24 700
17 850
38 350
18 900
21 550
26 800

9 450
13750

1050
1350
2600
2000

750
2600
1650
1050
1650
1800
2200
1100
1400
1850
2150
2150
1050
1400
1500
1000
1700
1400
2900
2100
1650
1300
3100
1700
1250
1450
3600
1650
1900
1200

750
2 350
1650
1200
2600
1300
1450
1800

650

950

24 700
30 450
63 550
48 300
15750
63 000
38 850
22 600
38 350
39 900
52 500
24 700
33 100
42 000
49 350
49 350
24 700
33100
34 650
22 050
40 450
31500
70 350
50 400
47 800
28 900
75 600
51 450
27 850
32 550
92 400
38 350
43 600
35700
15 250
55150
37 800
31500
60 400
28 350
32 850
41 050
14 400
21100

950
1150
2 400
1800

600
2 350
1450

850
1450
1500
1950

950
1250
1600
1850
1850

950
1250
1300

850
1500
1200
2 650
1900
1800
1100
2 800
1950
1050
1250
3450
1450
1650
1350

600
2050
1400
1200
2 250
1050
1250
1550

550

800

33 100
40 950
85 600
64 600
21 000
84 550
52 500
30 450
49 900
52 000
67 750
33100
44 100
56 200
67 200
67 200
33 100
43 050
44 650
28 350
52 500
42 000
94 500
65 650
69 300
37 800
107 100
74 050
35 700
43 050
123 900
50 400
56 200
53 050
19 950
73 500
52 000
45 150
81 900
37 800




Tomck KpacHospck 27 500 1850 42 000 1 600 - -
Tomck HoBoky3Heuk 18 500 1250 28 350 1 050 - -
Tomck HoBocnbupck 11 850 800 18 050 700 - -
Tomck Omck 38 750 2 600 59 850 2250 - -
Tomck CasiHck(MpkyTck.o06n.) 60 250 4 050 92 000 3450 - -
TiomeHb Acbect 10 500 700 15 250 600 20 500 600
TioMeHb Benopeuk 21 550 1450 34 650 1300 47 800 1400
TiomeHb BepesHunkun 22 050 1500 33 600 1250 45 700 1350
TromeHb OumunTposrpag 29 950 2 000 45 700 1700 61 950 1 800
TiomeHb EkaTepuHbypr 12 100 850 17 350 650 22 600 650
TromeHb 3natoyct 18 400 1250 28 900 1100 39 400 1150
TioMeHb MxeBck 24 700 1650 39 900 1500 56 200 1650
TromeHb Mowkap-Ona 31 000 2100 50 950 1900 73 500 2100
TiomeHb KasaHb 27 300 1850 44 650 1700 65 100 1900
TromeHb KameHck-Ypanbckuii 12 100 850 17 350 650 22 600 650
TiomeHb KaukaHnap 16 800 1150 24 700 950 32550 950
TromeHb KpacHokamck 22 050 1500 33 100 1250 45 150 1 300
TiomeHb KypraH 10 000 700 14 200 550 17 350 500
TromeHb MarnuToropck 21 000 1400 32 550 1250 44 650 1 300
TiomeHb Mwacc 17 350 1200 26 250 1000 35 200 1050
TiomMeHb Mocksa 38 850 2 600 61 950 2300 82 950 2400
TiomeHb HabepexHble YenHbl 26 250 1750 40 450 1500 55150 1600
TromeHb HwxHeBapTOBCK 32 050 2 150 56 200 2 100 70 350 2 050
ToMeHb HwxHun Tarun 14 200 950 20 500 800 28 350 850
TiomeHb HoBbi YpeHron 47 800 3200 80 350 3000 108 700 3150
TiomeHb Hosi6pbck 35 700 2 400 59 850 2 250 85 600 2 450
TromMeHb [MepBoyparnbck 12 600 850 18 900 700 25 200 750
Fopoa CTOMMOCTbL [OCTaBKU, pPyo6.
Fopopn otnpaButenb " ” ”
nonyvarenb 3a MalmHy 3a 1 m3, py6. 3a MalIMHy 3a 1 m3, pyb6. 3a MalUuHy 3a 1 m3, py6.
TromeHb Mepmb 19 950 1350 29 950 1150 40 950 1200
TioMmeHb CaHkT-lNeTepbypr 47 800 3 200 78 250 2900 105 550 3050
TromeHb CepoB 19 950 1350 30 450 1150 40 950 1200
TioMmeHb Crepnutamak 25 200 1700 39 400 1500 51 450 1500
TioMeHb Cypryt 25 750 1750 45 150 1700 61 950 1800
TioMmeHb Tobonbck 11 000 750 16 000 600 25 000 750
TromeHb YnbsaHOBCK 29 950 2000 48 850 1850 69 850 2 000
TioMmeHb Yda 22 600 1550 33 600 1250 45 700 1350
TioMeHb XaHTbl-MaHcunck 30 000 2 000 43 000 1600 56 000 1600
TroMeHb Yebokcapbl 32 050 2 150 52 000 1950 75 100 2 150
TromeHb YenabuHck 12 600 850 17 850 700 24 700 750
Ynan-Yas Bpatck 57 500 3850 - - - -
Ynan-Yas 3abarnkanbck 57 500 3850 - - - -
YnaHn-Yaa MpkyTck 22 450 1500 - - = =




Ynan-Yas
YnaH-Yaa
Ynan-Yas
YnaH-Yaa
Ynan-Yas
YnaH-Yaa
Xabaposck
XabapoBck
XabapoBck
XabapoBck
XabapoBck
XabapoBck
XabapoBck
XabapoBck
XabapoBck
XabapoBck
XabapoBck
XabapoBck
XabapoBck
XaHTbl-MaHcuinck
XaHTbl-MaHcuinck
XaHTbl-MaHcuinck
XaHTbl-MaHcuinck
XaHTbl-MaHcuinck
XaHTbl-MaHcuinck
XaHTbl-MaHcunck
XaHTbl-MaHcuinck
XaHTbl-MaHcunck
XaHTbl-MaHcuinck
XaHTbl-MaHcuinck
XaHTbl-MaHcuinck
XaHTbl-MaHcuick
XaHTbl-MaHcuinck
XaHTbl-MaHcuick
XaHTbl-MaHcuinck
XaHTbl-MaHcuick
XaHTbl-MaHcuinck
XaHTbl-MaHcuick
XaHTbl-MaHcuinck
XaHTbl-MaHcuick
XaHTbl-MaHcuinck
XaHTbl-MaHcuinck
XaHTbl-MaHcuinck
XaHTbl-MaHcuimnck

KpacHokameHck(3abankan.kp.)
CeneHruHck(BypaTus)
CocHoBo-O3epckoe(bypaTus)
Xunok(3abavikan.kp.)
XopwuHck(BypsTus)

Yuta

BukuH(XabapoBck.kp.)
BupobuaxaH(EBperickas aBT.061.)
BnaroselyeHck
BaHuHo(XabapoBck.kp.)
BnaguBocTok
Bsisemckuin(XabapoBck.kp.)
OanbHepeyeHck(Mpum.kp.)
Komcomonbck-Ha-Amype
IlecosaBogck([Mpum.kp.)
Jlyueropck(Mpum.kp.)
O6ny4ybe(EBpelickas aBT.061.)
CoBertckas MaBaHb(XabapoBCK.Kp.)
Tennoo3sepck(EBpelickas aBT.061.)
Acbect

BenopeLk

BepesHukn

OvmuTpoBrpag

EkaTepuHbypr

3naToyct

WMxeBck

Mowikap-Ona

KasaHb

KameHck-Ypanbckuii
KaukaHap

KpacHokamck

Kypran

MarHuToropck

Mwacc

Mocksa

HabGepexHble YenHbl
HwxHeBapToBCK

HwxHun Tarun

HoBbIi YpeHron

Hosi6pbck

MepBoypanbck

Mepmb

CaHkr-lNeTepbypr

CepoB

62 500

5 000
14 950
17 500

8 500
32 900
10 950

9 500
34 900
26 950
37 450

6 500
17 500
19 950
20 950
13 500
17 950
27 950
14 500
24 700
35 200
28 900
39 400
24 700
32 050
35 200
39 400
34 650
24 700
24 150
29 950
23 650
34 650
30 450
49 350
35 200
15750
24 700
27 300
18 400
25 750
29 950
53 550
21 550

4200

350
1000
1200

600
2200

750

650
2350
1800
2500

450
1200
1350
1400

900
1200
1900
1000
1650
2350
1950
2 650
1650
2150
2350
2 650
2350
1650
1650
2000
1600
2350
2 050
3300
2 350
1050
1650
1850
1250
1750
2000
3600
1450

52 000
74 050
60 900
85 600
52 000
67 200
74 550
85 050
73 000
52 000
50 950
62 500
49 900
74 050
62 500
105 550
75 100
33100
52 000
63 000
36 750
54 100
62 500
117 600
43 600




XaHTbl-MaHcuinck
XaHTbl-MaHcunck
XaHTbl-MaHcuinck
XaHTbl-MaHcunck
XaHTbl-MaHcuinck
XaHTbl-MaHcunck
XaHTbl-MaHcuinck
XaHTbl-MaHcumnck
YenabuHck
YenabuHck
YenabuHck
YenabuHck
YenabuHck
YenabuHck
YenabuHck
YenabuHck
YenabuHck
YenabuHck
YenabuHck
YenabuHck
YenabuHck
YenabuHck
YenabuHck
YenabuHck
YenabuHck
YenabuHck
YenabuHck
YenabuHck
YenabuHck
YenabuHck
YenabuHck
YenabuHck
YenabuHck
YenabuHck
YenabuHck
YenabuHck
YenabuHck
YenabuHck
YenabuHck
YenabuHck
YenabuHck
YepenoseL
Yepenosew,
YepenoseL,

Crepnutamak
Cypryt

Tobornbck
TiomeHb
YnbsHOBCK

Yoa

Yebokcapbl
YenabuHck
Acbect
BenopeLk
BepesHukn
OumunTpoBrpag
EkaTepuHbypr
3naToyct
MxeBck
Mowikap-Ona
KasaHb
KameHck-Ypanbckui
KaukaHap
KpacHokamck
KypraH
MarnuToropck
Mwacc

Mocksa
HabepexHble YenHbl
HwxHeBapTOBCK
HwxHuin Tarvn
HoBbii YpeHron
Hosbpbck
MepBoyparnbck
Mepmb
CaHkT-lNeTepbypr
CepoB
Ctepnutamak
Cypryt

Tobonbck
TomeHb
YnbsHOBCK

Ya
XaHTbl-MaHcumnck
Yebokcapbl
Bonorga

Mocksa

HwxHuin Hoeropog

36 750
11 050
14 200
18 900
42 000
35 200
41 500
26 800

8 950
10 000
19 450
19 950

7 350

7 900
23100
24 150
22 050

6 850
13 650
16 800

8 950

9 450

6 300
33 600
16 300
44 100
10 000
63 000
48 850

7 350
15 250
44 100
16 300
14 200
37 800
19 950
13 150
22 600
11 050
33100
24 150

8 350
16 700
26 000

2450
750
950

1300

2800

2350

2800

1800
600
700

1300

1350
500
550

1550

1650

1500
500
950

1150
600
650
450

2250

1100

2950
700

4 200

3300
500

1050

2950

1100
950

2550

1350
900

1550
750

2 250

1650
600

1150

1750

58 300
15 750
21 000
28 900
66 150
54 100
65 100
42 000
14 700
15 750
31500
32 050
12 600
12 100
34 150
37 800
33 600
10 000
21 000
26 800
13 650
14 700
8 400
54 100
26 250
75 600
15 250
103 450
82 950
12 600
24 700
71 950
25750
22 050
64 600
33 600
19 950
35 200
17 350
57 250
38 350
15 600
31 200
38 250

2200
600
800

1100

2 450

2 050

2 450

1600
550
600

1200

1200
500
450

1300

1400

1250
400
800

1000
550
550
350

2 050

1000

2 800
600

3850

3100
500
950

2700

1000
850

2 400

1250
750

1350
650

2 150

1450
600

1200

1450

78 750
21 000
28 350
39 400
89 250
74 050
88 750
56 200
22 050
21 000
44 100
44 650
17 850
18 400
45 150
50 400
47 250
14 700
28 350
36 750
19 450
21 000
11 550
72 450
36 250
109 750
21 550
152 250
117 600
17 850
34 150
96 600
35 200
31 000
93 450
45 150
27 850
47 800
24 700
75 600
52 500
17 650
34 900
38 600

2 250
600
850

1150

2 550

2150

2 550

1650
650
600

1300

1300
550
550

1300

1450

1350
450
850

1050
600
600
350

2100

1050

3150
650

4 350

3400
550

1000

2 800

1050
900

2700

1300
800

1400
750

2 200

1500
550

1000

1150




FNopopn CTOoMMOCTbL [OCTaBku, py6.

Fopopa oTnpaBuTensb

3a 1 m3, py6.**

nonydvarenb LERVENTINYG 3a 1 M3, py6.** 3a MalnHy 3a 1 m3, py6.** 3a MalnHy
YepenoseL CaHkT-lNeTepbypr 16 700 1150 34 000 1300 38 600
Yepenosew, Apocnaenb 15 750 1050 31 200 1200 34 200
Yuta ArvnHckoe(3abavikan.kp.) 9 250 650 13 450 500 =
Yuta BarpgapuvH(bypsTtus) 19 050 1300 27 700 1050 -
Yuta Banew(3abarkan.kp.) 18 500 1250 26 900 1 000 -
Yuta Bop3ssa(3abarikan.kp.) 21 350 1450 31100 1200 -
Yuta Bpatck 103 450 6 900 148 050 5 500 -
Yuta [asumypckuii 3aBop(3abarkan.kp.) 26 550 1800 38 650 1450 -
Yuta Epodeir Masnoem4(Amyp.obn.) 44 450 3000 64 700 2 400 -
Yura 3abankanbck 27 700 1850 40 300 1500 -
Yuta MpkyTck 66 150 4 450 92 400 3450 -
Yuta Kapbimckoe(3abavikan.kp.) 5 800 400 9 250 350 -
Yura Kokyn(3abarnkan.kp.) 20 200 1350 29 400 1100 -
Yuta KpacHokameHck(3abankan.kp.) 32 350 2 200 47 050 1750 -
Yura MorowTyin(3abankan.kp.) 11 550 800 16 800 650 =
Yuta Moroua(3abarikan.kp.) 34 050 2 300 49 550 1850 -
Yura HepunHck(3abarikan.kp.) 15 000 1000 21 850 850 =
Yuta OnossaHHas(3abarikan.kp.) 15 000 1000 21 850 850 -
Yuta TeiHAa(Amyp.obn.) 66 150 4 450 92 400 3450 -
Yurta Ynan-Yas 38 100 2 550 55 450 2100 -
Yuta Ynetbl(3abaiikan.kp.) 6 350 450 9 250 350 =
Yuta Xurnok(3abankan.kp.) 17 900 1200 26 050 1000 -
Yura YepHbiwesck(3abarnkan.kp.) 17 350 1200 25 200 950 -
Yuta LLlepnoBas Nopa(3abarikan.kp.) 20 800 1400 30 250 1150 -
Yuta Lnnka(3abankan.kp.) 12 150 850 17 650 700 -
Yuta AcHas(3abankan.kp.) 17 350 1200 25200 950 -
Ynta HAcHoropck(3abarikan.kp.) 16 150 1100 23 500 900 =

*  Bbirpy3ka y nonyuyarens He nosgHee 15:00, BO3MOXHOCTb BbIrpy3KM BO BTOPOM NONOBUHE AHA HEOBXOAUMO YTOUHATL Y MEHeKepa KOMMNaHum

**  CrommocTb 3a 1mM3 ykasaHa cnpaBoyHO. PacyeT CTOMMOCTM N0 HanpaBAEHWIO NPOU3BOANTCA M3 pacdeTa 3a MalunHy
okk MmeeTcs BO3MOXKHOCTb no4avyv MalWuHbl AeHb-B-A€Hb, YTOYHATb Y MEHEAXepa KOMMNaHnn
**k% Croumocts O6paTHOro HanpasneHusA pasBHAETCA cToMmocTu Mpamoro HanpasneHus (Mpaiicosble HanpasneHWs)

OcTtanbHble HanpaBnexHusa * BHumaHne

-MepeBo3Ka rpy308 MasOTOHHAKHBIM KOMMEPYECKMM TPAHCMOPTOM MO MapLIPYTY KJAMEHTa OCYLECTBIAETCA Ha PAcCTOAHME He
meHee 150 km.
- FabapuTbl Ky30Ba TPAHCMOPTHOIO CPEACTBA yKa3aHbl ycpeAHEHHbIe! PeanbHble rabapuTbl MalMHbI NO KOHKPETHOM 3anBKe

napaMeprl TC o MOHO YTOYHUTb Y MeHe,q»(eupa KOMMNaHun 5
- CTOMMOCTb 3ae3/3 Ha BTOPOIt apec No NpeaBapUTENbHO JOrOBOPEHHOCTH.

CtoumMocCTb, py6/km

- MNopaya aBToMO6MAA B 3aMpelleHHbIe 417 NPOe3Aa AaHHBIM KaTeropuam TC 30HbI FOPOAA TONLKO MO COFNACOBAHMIO C

0o 1,57, 15m3 (OxWxB=4x1,8x2) 18,00  weneawmepom.
Ao 4T, 27m3 (,D, x LW xB= 5,4 X 2,3 X 2,2) 30,00 - Mpv NpocToe aBTOTPaHCNIOPTHOTO CPEACTBA Ha NOrpy3Ke/BbIrpy3Ke, MU NPU OXKMAAHUU NOrpy3ku/BbIrpy3ku 6onee 1-2 yacos,
1o 107, 35 M3 (ﬂ. xXWxB=63x24x2 3) 40.00 B 3aBMCMMOCTU OT rPy30MOABEMHOCTY aBTOTPAHCMOPTHOIO CPE/CTBA, 3aKa34MK ONNauMBaeT Kax/blil 4ac NpoCToA.

ECAAAATULIA mnnren T a4 Benivns 4 vnnlannnn BAN clBhiarde A vnviiet 4 Bainna fannan QAN L Ghias)e 40 —an




* CTOMMOCTb yenyrv Ans HaceneHHbIX NyHKTos Cubupm v [lanbHero Boctoka yTouHsiiTe, noxanyicra, y CBOero meHeaxepa

unu no tenepoHy 8-812-628-03-12

** CTOMMOCTb [,0CTaBKM rpy3a paccumTbIBAETCA C y4ETOM BO3BPALLEHWA MalwuHbl B ropog MNogaun TC, 6onee noapobHyo

MHPOPMALMIO YTOUHATL Y MeHeKepa

eM Bonpocam Bbl mox

THPULIUN U QU 1,0 TURA = 1 YMaL \G4a/ISE JUU PyurtdL), =+ TURADI = 1,0 Ydld \H4a/IEE OUV Pyurtde), 1V 1unn =

DEUI 1A MDI

2 yaca (panee 1000 py6/yac).
- BoamoxHa 60K0Ban 1 BepxHAs 3arpyskalsbirpyska. [laHHas ycnyra nnatHas: 60kosas pacteHToska crout 1000 py6,

BepxHAsA pacTeHToBKa ctomT 1500py6.
-CTOMMOCTb CTPax0BaHUA ANA rPy308 6e3 06bABNEHHO CTOUMOCTM W ANA FPY30B C O6BABNEHHON CTOMMOCTbIO 40 1 MAH. pY6. BKIOYNTENBHO

cocrasnset ot 10 go 1762 py6. (8 pecnybaunkax [arectan, Unrywetns, KabapauHo-Bankapusa, Kapauaeso-Yepkecus, YeuHs CTOMMOCTb COCTaBAAET OT
20 po 3523 py6.) B 3aBUCUMOCTH OT BECOrabapUTHbIX XapaKTEPUCTUK rpy3a, BUAA rPy3a W CIOKHOCTM MapLUpyTa NepeBo3KM; AA rpy308 ¢
o6basneHHol ctoumoctbio oT 1 go 300 maH. py6. ctpaxosoit Tapud 0,17% oT 06bABAEHHO CTOMMOCTH; rpy3bl cToumocTbio 6onee 300 mAH. py6. He

cTpaxytoTca. O6bABAEHHANA CTOUMOCTb Ppy3a AO/KHA BbITb NOATBEPKAEHA JOKYMEHTANLHO.
- BoauTenb He OKasblBaeT NOrpy30-pasrpy3oyHble paboTel. Ycayra no norpyske/pasrpyske OKasbiBaeTCA NO NPeABapUTENbHOM

[LOrOBOPEHHOCTU C MEHEAKEPOM KOMMaHMUK.
- Mpuem rpysa ocyLLEeCTBASETCA NOA NAOMBY rpy300TNpasuTens ¢ obasatenbHON OTMETKOI O Helt B TTH 6e3 nepecyerta

rpysomecT. B ciyyae oTcyTcTBMA NAOMBBI y OTNpaBUTeNs, NIOMEMpPOBaHMe NPOM3BOANTCA NAOM6EOI
000 «CasaHHa-CM6» BECM/IATHO!

aTbcs No TenecoHy




